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Ordförande har ordet
Oj så snabbt sommaren har gått och så många 
orienteringsaktivteter det varit. Älmare har sprungit 
3 skåningar och en dansk, Havs-OL i Blekinge, 
sommartävlingar på Gotland, Skåne och uppe i Idre 
samt framför allt O-ringen i Oskarshamn. Jag har 
själv varit aktiv på flera och var även på O-ringen och 
tog två etappstarter. Vilken grymt bra arrangemang 
Oskarshamn fick till och med en Älmesegare i form 
av Berit Nilsson i D80M. Grattis! Verkligen så man fick 
mersmak inför nästa år i Jönköping. Jag kommer att 
anmäla mig.

Nu ser vi närmast fram mot Höstens stora Älmegrej. 
Uppstart av ny och fräsch ungdomsträning. Anders 
Schön och Arvid Käll håller i detta och flera älmare 
är engagerade. Har ni bekanta/släkt så skicka dem till 
oss. Alla vill såklart bli orienterare. Första träningen är 
redan torsdag 5 september.

Vi är också i görningen att återuppta klubbens 
planeringsdag, Bestämt datum är söndag 6 oktober. 
Vi träffas klockan 12.00 i klubbstugan och startar 
med gemensam lunch som klubben bjuder på. 
Det blir många spännande ämnen att prata och 
planera om inför 2025. Såklart fortsättningen på 
vår nya ungdomssatsning, våra vanlig traditionella 
träningsorienteringar som såklart ska fortsätta, våra 

tävlingsarrangemang. 2025 har vi vår tävlingen 1 maj 
och hösttävlingen planerad till slutet av oktober.

Mycket nu för närmast efter planeringsdagen följer 
klubbresa till Gotland och Helg utan älg 19–20 oktober 
som Lars Persson håller i.  Hoppas på många resenärer. 
För egen del blir det fjärde ol-resan till Gotland detta 
året. Jag verkligen gillar gotländsk orientering som är 
något speciellt.

Sist men verkligen inte minst. OK Älme arrangerar 
höstsprinten i Haganäsparken lördag 26 oktober. 
Arvid Käll är tävlingsledare och Jakob Assarsson lägger 
banor. Här behöver vi alla ställ upp för at säkerställa 
ett lyckat arrangemang.  

Avslutar med att slå ett slag för nyheten upp i klädstugan 
med klädbytarstället. Häng upp er för små eller för 
stora orienteringskläder och låt någon annan få glädje 
av dem. Vi får förhoppningsvis många nya orienterare 
i och med ungdomsträningen så leta igenom era 
garderober och häng upp Älmekläder på stället. 
Viktigt för ungdomar att känna klubbtillhörighet.

Vi går tillsammans mot ett starkt 2025!

//Staffan Käll, ordförande

Vår klubb
•	 	200 medlemmar från 6 år till 90 år

•	 	Aktiviteter över hela året

•	 	Orientering, skidåkning inomhusgympa, klubbresor

•	 	Medarrangör av Älmhults idrottsskola

•	 	Träningsorienteringar tisdagar april-oktober

•	 	Arrangerar årligen egen tävling i början av maj med 600 deltagare

•	 	Anordnar årligen naturpasset i Älmhult och Hallaryd

•	 	Har egen klubbstuga på Fågelvägen i Klöxhult, Älmhult

•	 Ansvarar för tre olika trailrundor i Klöxhultsskogen och två i Västra Bökhult

OK
ÄLME
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Info från tävlingskommittén

Älmesprinten 26:e  
oktober
Lördagen den 26:e oktober är det dags igen! Vi 
fortsätter med vår sprinttävling för fjärde året i rad, 
återigen med mig Arvid som tävlingsledare. 

Som bekant är det åter igen en sprint som står på 
agendan, och vi räknar med ca 150–200 deltagare 
med öppna klasser inräknat. Möjligtvis att vi kanske 
får lite konkurrens från Bornholms Höst Open, men 
annars kan det nog komma en del sprintsugna 
deltagare hoppas jag.

Tävlingscentrum kommer den här gången att vara 
vid tennisbanorna i Haganäs och banläggningen står 
Jacob för. Kartan är nyreviderad av Lars M, så det 
kommer bli kanon!

Bansträckningen går genom både hyreshus och 
villakvarter så det kommer bli en del action inne i byn 
denna dag.

Polisen är informerade så att allting går till på rätt sätt 
när det gäller tillstånd och dylikt.

Funktionärmässigt kommer vi inte vara lika många 
som på våra vanliga vårtävlingar, men om ni är 
sugna på att hjälpa till denna dag så är det alltid 
välkommet. Vi kommer ha en träff på TC med alla 
funktionsansvariga rätt snart och mer information 
kommer ut på hemsidan och mail inom kort.

Vid frågor är det bara att höra av sig.

/Arvid Käll, tävlingsledare arvidkall@gmail.com 073-
3504701

Kommittén består av Filip Sjöfors (sammankallande), 
Staffan Käll, Arvid Käll, Jakob Assarsson, Anders Schön

Vi som sitter med i tävlingskommittén jobbar på flera 
fronter samtidigt, så även när det gäller information 
till medlemmarna. I detta nummer av Kontroll skriver 
flera kommittémedlemmar mer i detalj på annan plats 
i tidningen om vad som är på gång angående klubbens 
tävlingsarrangemang.

Närmast på tur väntar Älmesprinten den 26 oktober. 
Jakob har lagt väldigt bra och kluriga banor. Arvid Käll 
gjorde en strålande debut som tävlingsledare vid förra 
årets Älmesprint. Så varför ändra på ett vinnande 
koncept? Jag är övertygad om att Arvid och Jakob 
kommer att leverera ännu en sprintsucce för OK Älme. 
Sprid gärna info om eventet till vänner och bekanta.

Arbetet och planeringen inför våra tävlingsarrangemang 
2025/2026 pågår för fullt. OK Älmes vårtävling nästa 
år blir samma fina område som i år, vid Sköldsbygd.   

För att kunna erbjuda både tävlingsdeltagare och våra 
egna klubbmedlemmar uppdaterade kartor så har 
klubbens kartritare Lars Magnusson fått i uppdrag 
att revidera Västra Bökhult. I skrivande stund är 70 
procent av området reviderat och klart.  

Lars Henriksson har fått i uppdrag att revidera 
Klöxhultskartan. Arbetet intensifieras i september och 
beräknas vara klart i oktober.

Till hösten 2025 är planen att arrangera Älmesprinten 
som en medeltävling med sprintkaraktär i det av 
Magnusson nyreviderade skogsområdet som går 
mellan Älmekulla och Bökhult, eventuellt med TC på 
campingen.

Vid vårtävlingen 2026 kommer vi preliminärt att 
använda klubbstugekartan som tävlingsområde, med 
TC vid Ormakullagården. Mer info kommer i ett senare 
nummer av Kontroll.

/Filip Sjöfors
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Info från tävlingskommittén

orienterare i startlistorna och vi ska också vara rädda 
och värna om dem såväl som vi gör om ungdomar. 
Sekretariat med Eventor och idrott on line   blir allt 
mer komplext och där måste vi alla jobba på att 
kompetenssäkra

OK Älme är kända för att ha vackra TC och bra banor 
och detta år är inget undantag, bedömer att det är en 
av nycklarna till våra höga deltagarsiffror. I fastigheten 
på arenan i  Skölsbygd   bor Pia och Bosse Wadling. Vi 
har bestämt att nästa års tävling 1 maj 2025 ska ha 
samma arena och de båda välkomnar oss tillbaka. 

Som aktiv OK Älme medlem är det en självklarhet att 
ställer upp för klubben på våra tävlingar och också 
en nödvändighet för får och orienteringssportens 
framtid. Det är genom att arrangera tävlingar vi 
huvudsakligen finansierar vår verksamhet och det är 
där grunden till att klubben betalar våra startavgifter 
ligger. (Det är väldigt ovanligt att klubbar finansiellt 
klarar det idag).  Utan tävlingar har vi inga tävlingar att 
åka till.  Vi behöver ett ständigt inflöde av funktioner 
och var inte rädda att hojta till och ta ansvar redan nu 
till sprinttävlingen 26 oktober. 

Tack alla och ledord för klubbens arrangemang:  en för 
alla-alla för en

Tävlingsledare Staffan Käll

Utvärdering vår tävling 
1 maj 2024 
Vilken bra tävling det blev och vilket väder!

I år vår tävlingsdag tisdag 1 maj så blev ju ingen 
demonstration utan orientering för oss. Detta på en 
helt ny karta och ny arena i Sköldbygd norr om Delary. 
Vi beräknade 400–500 startande men fick hela 616 
anmälda, 240 av dessa i Öppen klass. Deltagarsiffran 
är ju är väldans glädjande. För att inse omfattningen av 
ett arrangemang omsätter enbart startavgifterna 101 
000 kronor. Tävlingsavgiften in till SOFT uppgår till 28 
000 kronor så där går mycket av vinsten iväg. Markan 
sålde bra men mindre överskott an vanligt p.g.a. 
höga inköpspriser. Höga utgifter är hyra av toavagnar 
och administrativa avgifter förutom tävlingsavgiften. 
Totalt överskott med startavgifter, parkering och 
marka inkluderat blev runt 60 000 kronor vilket är 
välbehövligt till vår kassa.

En del nya namn på olika funktioner vilket är kul 
och nödvändigt för klubben framtida välmående. 
Tävlingsarrangemang är vårt gemensamma ansvar. En 
liten grej att nämna är att något vi inte förutsåg var att 
spurten från sistakontrollen in till mål upplevdes brant 
av flera äldre deltagare. Måste vi såklart lyssna på och 
tänka på i framtida arrangemang. Det är många äldre 

Gänget som byggde upp TC inför tävlingen.
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”Berit bäst – och 
fin start för - 
Markarydstalangen”!
Så löd rubriken i Smålänningen… alla undrade om de 
med ”Markarydstalangen” menade Berit Nilsson, som 
ju springer för OK Älme numer, men som kom från 
Markaryds FK. Men det visade sig vara en ”något” 
yngre tjej från just Markaryd. Dock stämmer det 
som står där… Berit bäst! Berit gick bra redan första 
etappen och vann sedermera hela tjottaballongen i 
D 80 M! För att få mer info kring vad som dolde sig 
bakom rubriken ringde jag upp Berit!

Hej Berit! Det gick ju bra på 5-dagars!

Äsch, det var inget speciellt. Vi var inte så många. Och 
flera föll bort under veckan. 

Men du klarade alla etapper.

Ja, jo, men när jag såg banan första dagen trodde jag 
att jag fått fel karta, det var bara kompassträckor! 

Det ska det väl inte vara på en Motionsbana?

Nä, verkligen inte. 

Men du klarade det ändå!

Ja, jag har ju sprungit svårare banor tidigare…

Ja, du har ju t.o.m. vunnit 5-dagars?

2018, då sprang jag D 75 K.

Då är man en riktigt bra orienterare.

Nä, det vill jag inte säga, min styrka har väl varit 
löpningen. Sen fungerar kompassgång bra och 
kartläsningen har väl blivit bättre med åren! 

Du tränar mycket fortfarande?

Nä! Jag går, det får räcka, sen är det ju trädgårdsarbete 
och lite egna gymnastikprogram hemma.

Det verkar ju vara en effektiv mix av träning. 

Ja, plus att jag väl inte har några speciella krämpor, 
det hjälper ju till. 

Men om vi tar det lite från början, började du som 
barn?

Nä, det var mina barn, mina flickor, som fick mig att 
börja. Första 5-dagars var 1984 i Blekinge, sen har det 
rullat på och 5-dagars är ju nåt speciellt… även om det 
är lite mycket med allt folk. I år hade vi ju i alla fall tur 
med vädret, sol varje dag även om det lovat regn. 

Så dina framtida mål inom orientering? Fler 5-dagars 
vinster? Jönköping nästa år? 

Nä det vet jag inte. Det är trevligt med alla småtävlingar 
så vi får se. 

Till sist, ännu en gång, grattis till din vinst i 5-dagars, 
du är en riktigt bra orienterare! 

Nä, det gick bra i alla fall. 

Man du, man måste ju ändå hålla ihop orienteringen 
i fem dagar! 

Ja, det var det ju inte alla som gjorde…

Men du gjorde det och då är man duktig! Grattis!

Tack!

…och hälsa Lars!

Det ska jag göra. 
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Välkommen till 
planeringsdag söndag 
6 oktober
Vi återupptar klubbens planeringsdag inför 2025 
och det söndag 6 oktober. Vi träffas klockan 12.00 i 
klubbstugan och startar upp med gemensam lunch 
från catering som klubben bjuder på. Blir en bra start 
på dagen.

2025 är ett år där vi behöver bli fler orienterare i 
klubben så högsta fokus mot att rekrytera nya och 
behålla de vi har. Ungdomsträningssatsningen som 
startar upp 5 september i regi av Anders och Arvid 
blir en väldigt bra upptakt. Det är alla vårat ansvar 
att rekrytera och behålla våra medlemmar. Ju fler 
vi är och ju bättre aktiviteter vi har dess du starkare 
förening

Angeläget inför 2025 är:

•	 	Ungdomsträningen
•	 	Våra “vanliga” träningsorienteringar
•	 	Vinterträningar
•	 	Seniorsorientering för daglediga
•	 	Vårens tävling i Sköldsbygd
•	 	Hösttävling i V Bökhult
•	 	Klubbresa
•	 	Budkavlar som Tjoget, 25 manna, DM stafetter
•	 	Klubbstugan
•	 	Nya förmågor in i kommittéer
•	 	Medmera

Inbjudan kommer på hemsidan men boka redan nu in 
söndag 6 oktober. Växjö OK har tävling dagen före så 
blir en bra orienteringshelg.

//Styrelsen

Nya ungdoms- 
träningar i höst
Med start torsdagen den 5 september 
klockan 18.00 börjar OK Älmes nya 
ungdomsträningar. Med Anders Schön 
i spetsen och många därtill involverade 
startar vi upp träningar som är mer 
ungdomsfokuserade och med ett 
nybörjarfokus där alla kan vara med och 
lära sig nytt.

Vi kommer att hålla på varje torsdag fram 
till sommarlovet med undantag för skollov 
och eventuella helgdagar. Tidsåtgången 
per tillfälle kommer variera, men ett 
riktmärke ligger på ungefär 1 - 1,5h. 
Klubbstugan är öppen från 17.30.

Läs mer på www.okalme.se

FIXARDAG KLUBBSTUGAN 13 Oktober
Söndag den 13 oktober mellan 14.00 och 18.00 
Vi fixar och ser över material inför kommande tävlingar. 
Klubben bjuder på fika. 

Välkomna! 
Stugkommittén
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Patrik Tolftebladh - 40 
år!
Nä, inte Patriks ålder utan det antal 5-dagars han 
fullföljt! 40 stycken, imponerande!! Då har hann 
dessutom varit med på 5 till! Dels innan sitt första, 
dels några stycken där diverse misstag, som vi alla gör 
emellanåt, stoppade ett slutresultat. 

Årets 5-dagars i Oskarshamn avverkades i H 55M och 
som vanligt helt utan träning innan. 

– Det går sakta och jag är ute länge, säger Patrik. Men 
då slipper man träningsvärk. 

fegis så han gick fram till Foppa, dunkade honom i 
ryggen och frågade om Foppa skulle springa en etapp 
så Patrik fick slå honom. Tyvärr skulle inte Foppa det 
så den segern blev det inget av med! Men en kul 
händelse blev det! 

Bästa året, Patrik?

-  Bästa året var 1983 då jag sprang H 13-14 A. Där 
ledde jag länge en av etapperna, men på slutet var 
det några som smet förbi… så jag slutade 4:a på den 
etappen och 9:a totalt. 

Imponerande, Sveriges absolut bästa är ju med! Men 
har du gjort någon riktigt rejäl bom då?

Han tycker dessutom att årets 5-dagars var ett av de 
bättre vad gäller 5-dagars som helhet. Man måste ju 
passa på fråga en så erfaren deltagare när man kan. 
Göteborg var också bra säger Patrik. De som han 
kommer ihåg bättre är de som INTE var så bra, de åren 
som man fick dra loss husvagnarna med bandvagn, 
typ Hallsberg. Han kommer också ihåg Örnsköldsvik 
1994. Redan innan Jönköping gick bromsen till 
husvagnen sönder vilket innebar att så fort de 
bromsade så tvärnitade husvagnen! Det blev mycket 
motorbromsande i backarna innan de var framme i 
Örnsköldsvik. 

Från Örnsköldsvik berättar Patrik en annan kul 
händelse. Eftersom de var i Örnsköldsvik så snackades 
det om att en del hockeykillar från den lokala 
hockeyklubben skulle springa någon etapp. En av 
kvällarna besökte Patric en krog i staden och där fick 
han syn på ingen mindre än Foppa! Patrik är ju ingen 

-  Ja, det var första året. Ettan, tvåan, 
trean och fyran gick bra , sen var det 
en lång kompassträcka till femman. 
Jag tyckte det var konstigt, en så svår 
kontroll på en H 11-12 B-bana. Men 
när jag äntligen hitta till ”femman” 
så upptäckte jag att jag läst fel och 
tagit kompass till ettan!!  

När jag frågar Patrik om hur hans 
5-dagarsdeltagande startade så 
blir han nostalgisk…Han berättar 
om första året 1980, då Gunnar 
Bladh tog med honom, Olle Sjöfors, 
Patrics bror Gert och Gunnars dotter 
Liselotte. De bodde i ett sånt där 
gammalt orange tält.  Det glömmer 
jag aldrig, säger Patric. Det året 
sprang inte Patric utan första året 

blev två år senare, då också den största bommen kom. 

Här stannar Patrik upp och pratar länge och varmt om 
vad Gunnar betydde för honom och många andra. - 
Utan honom hade jag aldrig börjat orientera, inte 
heller fortsatt så länge. Jag har honom att tacka för 
så mycket… 

-  Jag kommer ihåg att han sa att jag sprang som en 
råbock i skogen. Sånt kommer man ihåg… 

Så även om Patrik inte längre springer som en råbock 
så är han med! Och han lovade dessutom att vi skulle 
ses i Jönköping nästa år… så nu måste ju JAG börja 
träna!

Vid pennan 
Lars Magnusson

Brodern Gerth uppvaktade Patric efter målgången.
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Cirkelgympan  
Vi startar upp höstterminen av 
Cirkelgympan. 

Måndagar med start den 7 oktober till den 
16 december.

Plats: Klöxhultsskolans idrottshall.

OBS!!  Ny tid i höst 

Tid: Klockan 19.00-20.00     

Alla är Välkomna gammal som ung!

Maria, Ann-Britt och Sture

NYHET! Klädbytarställ i klubbstugan
Ett klädställ där man kan sälja och köpa förstora eller försmå orienteringskläder har satts upp i 
klubbstugan. Häng era kläder och skor eller annat ni önskar sälja för en billig penning på en galge 
och ange ert pris och swishnummer.

//Staffan Käll

Klubbmästerskap	
Årets sista klubbmästerskap blir i 
långdistans den 21 september, Vilselöpet. 
Tävlingen blir utanför Olofström på en ny 
karta. Ta chansen att springa i ett område 
som inte tidigare haft orienteringskarta! 
Upplevelserik orientering i utmanande 
terräng.

Klubbmästare koras i följande dam- och 
herrklasser: 10, 12, 14, 16, 20, 21, 40, 50, 
60, 70, 80. Det krävs minst 2 i varje klass 
utom i ungdomsklasser. I seniorklasser är 
det 10-års intervaller, så samordna med 
din kompis så ni anmäler i samma klass. 
Anmälan till tävlingarna görs på Eventor.

Höstens motionsorienteringar
På tisdagar arrangeras motionsorienteringar på olika ställen i Älmhult med omnejd, se OK Älmes 
hemsida för tid och plats. Följande träningar är inplanerade i höst:

27 augusti	 	 Motions OL	 Håkan och Ann-Britt Person 
3 september	 	 Motions OL	 Anders och Theodor Schön 
10 september	  	 Motions OL	 Arne och Lars Johansson 
17 september	  	 Motions OL	 Magnus Nilsson 
24 september 	 	 Motions OL	 Olle Sjöfors 
1 oktober 	 	 Motions OL	 Lars Magnusson och Bo Johansson 
8 oktober	 	 Natt OL		 John-Arne och Ylva Sandström
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Klubbresa till Gotland, Helg utan Älg 18-20/10
Hej! Styrelsen har tagit ett beslut att anordna en 
klubbresa till Gotland och evenemanget

”Helg utan Älg”. Hoppas det ska locka ett antal av våra 
klubbmedlemmar och att det blir en

härlig vistelse på denna underbara ö.

Avresa
Från klubbstugan fredag den 18/10 kl 16.00 ( 
samling 15.50). Vi tar en lite bensträckare på 
vägen till Oskarshamn och där färjan avgår 20.00. 
Färjeöverfarten tar ca 3 tim.

Ta med egen mat eller köp på färjan.

Boende
Scandic Hotell centralt i Visby, i dubbel- och 
trebäddsrum. Ev kan vi få något familjerum för 4 
personer. På söndagsmorgonen checkar vi ut innan vi 
åker ut till tävlingsplatsen.

Tävling
Nationell 2-dagars med långdistans på lördag, 
medeldistans söndag. Ni anmäler er på Eventor senast 
11/10. Tävlingsområdet är Lojsta och som är ett av 
Gotlands finaste orienteringsterränger. Första start på 
lör 11.00, sön 10.00.

Hemresa
Avfärd från TC kl 14.00, vi har sen ganska gott om tid 
innan färjan avgår 16.20.

Vi kan ev stanna till och proviantera lite inför 
hemfärden. Vi ankommer Oskarshamn ca 19.15 och 
beräknar att vara hemma 22.00.

Anmälan
Jag vill ha in er anmälan så fort som möjligt, dock 
senast den 2/9, för att kunna boka rätt antal rum och 
färjebiljetter. Maila mig eller ett sms 0708 527842

Kostnad
För aktiv medlem är kostnaden för vuxen: 1000 kr och 
barn/ungd: 500kr.

Övrig person samt stödmedlem som önskar följa med 
betalar självkostnadspris.

Betalning
Betalas samtidigt som anmälan till klubbens 
swishkonto: 1231704303

Orienteringshälsningar styrelsen OK Älme / gm Lasse

1973 sprang jag O-ringen första gången. Det var i Rättvik och jag bodde 
i tält med P-O Ottosson och Jörgen Nyberg. Klassen var H 15 A och 
placeringen lååångt ner. Därefter har det blivit många 5-dagars både 
relativt tränad och extremt otränad. Men viljan att springa 5-dagars har 
alltid varit större än viljan att träna. 5-dagars är något väldigt speciellt 
och i år när det var så pass nära var jag tvungen att vara med igen. Även 
om det bara var en etapp. 

Här ser ni ett bevis på att jag var där…och att jag var glad även efter 
loppet!

Jönköping   nästa år… inte så långt… kanske ska träna lite extra efter 
knäoperationen… skulle kunna fungera

Ha det gott 
Lars Magnusson
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Beställning av Klubbkläder 2024
Är du ny i OK Älme och vill köpa klubbkläder eller 
har du slitit ut dina gamla, växt ifrån dem eller rent 
av slarvat bort dem. Vi har nu fått klart med alla 
nya sponsorer och ska göra en beställning så passa 
på att uppdatera garderoben.

Nytt för i år är att vi även har en tröja i mesh, denna 
har ett tunnare tyg än trailmodellen och är även 
lösare i modellen.

Våra priser baseras på att vi gör beställningar av 
flera plagg av samma modell samtidigt så det är 
viktigt att titta igenom din garderob för ditt behov.

Sista beställningsdag 7/9
Beställningar skickas till:

Malin Danielsson 
Sms: 0709113652 
Mail: malin86d@gmail.com

Storlekar
Herrmodell finns i storlekar S – 3XL 
Dammodell finns i storlekar XS – XXL 
Ungdom 130/140/150/160

Prislista kläder 2024
Tävlingströja - Trail shirt kort ärm vuxen	 	 320 kr 
Tävlingströja - Trail shirt kort ärm ungdom	 160 kr 
Tävlingströja - Basic Mesh kort ärm vuxen	 270 kr 
Tävlingströja - Basic Mesh kort ärm ungdom	 140 kr

Tävlingströja - Trail shirt lång ärm vuxen	 	 360 kr 
Tävlingströja - Trail shirt lång ärm ungdom	 200 kr 
Tävlingströja - Basic Mesh lång ärm vuxen	 325 kr 
Tävlingströja - Basic Mesh lång ärm ungdom	 170 kr

Träningsjacka vuxen	 	 	 	 600 kr 
Träningsjacka ungdom	 	 	 	 300 kr

Tävlingströja - Trail shirt kort ärm

Tävlingströja - Basic Mesh lång ärmTävlingströja - Trail shirt lång ärm

TräningsjackaTävlingströja - Basic Mesh kort ärm
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KNEP & KNÅP
Skicka/lämna in ditt svar till: 
annbritt_persson@telia.com

Ann-Britt Persson 
Blomstervägen 23 
343 35 Älmhult

Förra numrets rätta svar:

Vilka svenska landskap förknippar du 
med nedan Rätta svar

1 Pojke som aktar sig för solen Blekinge

2 Besökare + von Ankas trädgård Gästrikland

3 Farstu + sjöfågel Halland

4 Ej berg + natrium Dalarna

5 Liten kolonilott Småland

6 Fotdel + sjungande trädgård Hälsingland

7 Stark dryck Skåne

8 Fågel och människohem + lungt Bohuslän

9 Rimmande gök + cementera trädgård Västergötland

10 Uppåt + nedåt Norrbotten

11 Förtvivlad karl i Sverige Ångermanland

Grattis till vinnaren Bodil Ruter!

Vilka fåglar döljer sig i dessa texter? SVAR

1 Boskapshojtare

2 Lönnlövad Mårten

3 Efter Vättern runt

4 Tygrumpa

5 Närvarande flygare

6 Placerad vid brud

7 Skräcken

8 Bergstoppar på promenad

9 Ljud från tjädertupp och nötboskap

10 Högt hus och kyligt

11 Färg och låsanordning

12 Litet träd och lite regn

13 Tjock om rumpan och stor hand

14 Gräsfärg och i håret

15 Gräsfärg och i håret
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Städ- & Jourlista klubbstugan 2024 
Vecka Datum Städansvariga Telefon 

34-35 19 aug - 1 sep Christel o Leif Nilsson 070-265 16 06 073-181 51 17

36-37 2 sep - 15 sep Lars o Eva Persson 070-852 78 42

38-39 16 sep - 29 sep Arne o Marie Johansson 070-340 25 20

40-41 30 sep - 13 okt Lars Henriksson o Berit Nilsson 070-253 14 85

42-43 14 okt - 27 okt Kjell o Li-Min Svensson 070-212 25 03

44-45 28 okt - 10 nov Barbro o Thomas Johansson 070-682 01 56

Söndag 13 oktober FIXARDAG Klubbstugan 14.00-18.00 ALLA
46-47 11 nov - 24nov Sören Blom o Karin Folkesson-Blom 070-960 72 18

48-49 25 nov - 8 dec Torsten, Bengt o Inge 070-866 72 35

50-51 9 dec - 22 dec Vakant 

52-01 23 dec - 5 jan Ann-Britt o Håkan Persson 070-283 8074

02-03 6 jan - 19 jan Anna Moa o Jon Lindskog 072-721 88 21

Inomhus 	 Under perioden töm skräp och se till att toaletter och duschrum är ok och att det finns 	 	
papper och tvål på toaletterna. 

	 När ni är klara med er period skall klubbstugan vara städad.  Dammsug och våttorka golven 
samt våttorka på sitt ytor i omklädningsrum och bastu. Dammsug vid behov på vinden. 
Städmaterial finns i skåpen i damernas omklädningsrum. 

Utomhus	 Vintertid: 	 Snöskottning fram till dörren. Sopa rent på farstubron från grus och löv.  
Sommartid: 	 Klipp gräset under växtperioden. 

OBS! 	 Skriv din signatur på listan som sitter på anslagstavlan! Skicka SMS eller ring till nästa 
journamn på listan som påminnelse. 

Tack för hjälpen! Tillsammans håller vi klubbstugan i fint skick.

Stugkommittén / Arne Johansson 070-340 25 20 
Saknar du nyckel - ring Ann-Britt Persson 070-283 80 74 

 

Har ni ny bytt adress?

Glöm inte meddela er nya adress till  
kassören Lars Person i OK Älme   

ekonomi@okalme.se
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Vi sponsrar OK Älme

Guldsponsorer

Elme Spreader AB EY Alfing

IKEA in Älmhult Älmhultsbostäder Johannessons Bygg

Källs Materialhantering Länsförsäkringar Maxi ICA Stormarknad

Stena Aluminium Widings El Älmhults kommun

Menta Fönster TEXO Sparbanken Eken

ArcQor

Silversponsorer

Anemonen BT Järn Carl Nilsson Maskinaffär

Älmby Entreprenad Slätts Skogsbruk Glasögonmäster 
Anders Karlsson

Handelsbanken Hema Rostfritt Olssons Colorama

SEB First Camp Sjöstugan Swedbank Fastighetsbyrå

Håkan Persson 
Konsult AB Luminor Revision Konferensarrangörerna 

Åhus

Önska Kungsbacka  
www.onskakungsbacka.se Delta Data
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Missa inte att följa klubben på sociala medier!

www.instagram.com/okalme.se 
www.facebook.com/okalme

OK
ÄLME

www.okalme.se


